

MUSTELA BEBE ENFANT HYDRA BEBE krem do twarzy z organicznym awokado 40 ml

Cena: 25,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MUSTELA HYDRA BEBE krem do twarzy z organicznym awokado 40 ml Krem do twarzy Hydra Bébé® z organicznym awokado zapewnia natychmiastową i długotrwałą ochronę delikatnej skóry maluszka, pozostawiając ją miękką i elastyczną. Dzięki lekkiej konsystencji, idealnie nadaje się do codziennego użytku, już od 1. dnia życia*.* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii. **Działanie** Codzienna odżywcza porcja dla małej buźki: Hydra Bébé® Krem z organicznym awokado zapewnia natychmiastowe, długotrwałe nawilżenie i można go stosować już od 1. dnia życia*. Wzmacnia barierę ochronną skóry Twojego dziecka i zachowuje zasoby komórkowe. Nasz główny składnik aktywny Avocado Perseose® pochodzi z uprawianych i odpowiedzialnie pozyskiwanych owoców awokado, z gospodarki o obiegu zamkniętym. Czy wiesz, że od 2012 roku do produkcji tubek wykorzystujemy 30% plastiku pochodzącego z recyklingu, a nadający się do recyklingu karton produktu pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony? **Sposób użycia** Krok 1: Delikatnie naciśnij tubkę i zaaplikuj krem na dłoń. Krok 2: Stosuj dwa razy dziennie na twarz dziecka. Krok 3: Nakładaj w wesołym rytmie na piękny nosek, usta i policzki dziecka! **Skład** Nasze organiczne awokado, pozyskiwane z odpowiedzialnych łańcuchów dostaw pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!). W połączeniu z: gliceryną roślinną - nawilża skórę i zapobiega parowaniu wody, olejem jojoba - nawilża, witaminą E - chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi i utrzymuje ją miękką i elastyczną, masłem shea o właściwościach zmiękczających, które jednocześnie chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi. **Najważniejsze składniki** Avocado Perseose **Składniki** Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% służy do zapewnienia przyjemnej konsystencji i długotrwałej ochrony formuły. **SKŁADNIK** AQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, OLUS OIL/VEGETABLE OIL/HUILE VEGETALE, GLYCERIN, C10-18 TRIGLYCERIDES, CETYL ALCOHOL, POLYGLYCERYL-6 DISTEARATE, 1,2-HEXANEDIOL, CERA ALBA/BEE SWAX/CIRE D'ABEILLE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), JOJOBA ESTERS, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, POLYGLYCERYL-3 BEESWAX/POLYGLYCERYL-3 CIRE D'ABEILLE, TOCOPHERYL ACETATE, CITRIC ACID, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT